

LOT ECHIPAMENT INSTALATII

I.D.: 101530878

Data publicarii 12.08.24 Coduri CPV 45332400-7

Pretul estimativ: 6.568,07 RON - 6.568,07 RON

Descriere: LOT ECH.INST.APA-val=6568.07LEI FARA TVA. REDUCTIE 1/2-3/8 2 BUC X 3.36 = 6.72 ROBINET TUR RBM 1/2 2 BUCX19.33 = 38.66 TEAVA PVC 110/4M SN2 40 BUCX42.02 = 1680.67 BATERIE FERRO 10 BUCX100.84 = 1008.40 COT WC BONOMINI 10 BUCX25.21 = 252.10 SURUB WC 15 BUCX5.04 = 75.63 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 10 BUCX21.85 = 218.49 ROBINET 1/2 FF HERZ 6 BUCX26.05 = 156.30 NIPLU 1/2 AL 10 BUC X 3.36 = 33.61 SURUB LAVOAR 10 BUCX5.04 = 50.42 RACORD L50 1/2-1/4 10 BUC X 10.92 = 109.24 SET DIBLU 8 10 BUCX3.36 = 33.61 CANEPA 4 BUCX3.78 = 15.13 BATERIE STATIVA 2P 6 BUCX92.44 = 554.62 ROBINET DS 1/2 HERZ 5 BUCX33.61 = 168.07 TEAVA SC+V 1 1/4 32X40 20 BUCX10.92 = 218.49 BUTELIE GAZ PROVIDUS 2 BUCX21.85 = 43.70 COSITOR MARE 3 BUCX84.03 = 252.10 PASTA DECAPANTA 3 BUCX79.83 = 239.50 PASTA VERDE 1 BUCX12.61 = 12.61 BURGHIU 6 1 BUCX12.61 = 12.61 BURGHIU 8 8 BUCX1.89 = 15.13 BURGHIU 10 1 BUC X 18.49 = 18.49 BURGHIU 12 1 BUC X 21.01 = 21.01 BURGHIU 14 1 BUC X 38.66 = 38.66 COLIER BRANSARE 50X3/4 1 BUC X 12.61 = 12.61 ROBINET 1/2 MF HERZ 1 BUC X 27.73 = 27.73 REDUCTIE 3/4-1/2 AL 1 BUC X 5.04 = 5.04 DISC ABRAZIV 125 10 BUC X 5.46 = 54.62 DISC ABRAZIV 110 10 BUC X 5.46 = 54.62 CARTUS 10" 10 BUC X 29.41 = 294.12 CARTUS 10" BUMBAC 1 BUC X 16.81 = 16.81 CARTUS 10" LAVABIL 1 BUC X 21.01 = 21.01 CARTUS MATASE 5 BUC X 29.41 = 147.06 RAMIFICATIE PP 50/87 2 BUC X 4.20 = 8.40 RAMIFICATIE PP 50/45 2 BUC X 4.20 = 8.40 RAMIFICATIE PP 110X50/87 2 BUC X 9. ACHIZITIA IN SEAP TINE LOC DE COMANDA FERMA